Проект
2-е чтение
Таблица одобренных поправок
к проекту закона Иркутской области
 «О внесении изменений в пункт 2 статьи 2 Закона Иркутской области  от 7 июля 2015 года № 62-ОЗ «О признании утратившими силу пунктов 2 и 3 части 1 статьи 2 Закона Иркутской области «О налоге на имущество организаций»

	№
	Кем внесено
	Структурная единица
	Содержание поправки
	Обоснование
	Решение комитета

	1.
	Депутат
Н.И.
Дикусарова («ЕР»)

	Статья 2

	Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с
1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.».

	Редакционная.
Уточнение в соответствии с частью 3 статьи 56 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области» и статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации.
	Одобрить.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области,
председатель комитета
по бюджету, ценообразованию,
финансово-экономическому
и налоговому  законодательству
Законодательного Собрания
[bookmark: _GoBack]Иркутской области                                                                                                                                                                      Н.И. Дикусарова